Município de Itapicuru
Prefeitura Municipal de Itapicuru

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº ϬϬ9, DE ϭϭ DE MARÇO DE ϮϬϮ4

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislação vigente, resolve

EXONERAR

A PEDIDO, a Sra. EDVANIA DANTAS DOS SANTOS do cargo de COORDENADORA

PEDAGÓGICA, lotada no quadro EFETIVO da Secretaria Municipal de Educação, surtindo seus
efeitos na data de 11 de março de 2024.

Gabinete do Prefeito, Itapicuru/BA, 11 de março de 2024.

JOSÉ MOREIRA DE CARVALHO NETO
Prefeito

Edição 1.527 | Ano 12
11 de março de 2024

Página 3

ATOS DO PREFEITO

Certificação Digital: XLYCN4WE-2Q11VWTD-PMOZLAN8-SKLAS56K
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/